
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 38.429.422,45 zł, 
wydatkami w kwocie 45.231.599,69 zł. Deficyt budżetu wynosi 6.802.177,24 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F5048B-37DC-472A-A1D9-35BF11F58C60. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 stycznia 2022r. 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -1 461,55 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 60,45 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60,45 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -1 522,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-1 522,00 

Razem: -1 461,55 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -1 461,55 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 60,45 

    3110 Świadczenia społeczne 60,45 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -1 522,00 

    3110 Świadczenia społeczne -1 499,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22,83 

     
Razem: -1 461,55 

     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 766,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 766,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F5048B-37DC-472A-A1D9-35BF11F58C60. Przyjęty Strona 1



    4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 920,00 

  75495   Pozostała działalność 4 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 

758     Różne rozliczenia -4 920,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -4 920,00 

    4810 Rezerwy -4 920,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -4 272,84 

    4270 Zakup usług remontowych -4 272,84 

  90095   Pozostała działalność 4 272,84 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 272,84 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F5048B-37DC-472A-A1D9-35BF11F58C60. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

